
UCHWAŁA NR LVII/497/2018
RADY GMINY BEŁCHATÓW

z dnia 27 września 2018 r.

w sprawie zmiany budżetu Gminy Bełchatów na rok 2018

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4, pkt 9 lit. d) oraz lit i) ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 994, poz. 1000, poz. 1349 i poz. 1432) w związku z art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, 
art. 217, art. 222, art. 235, art. 236, art. 237 i art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 
(t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 2077; z 2018 r. poz. 62, poz. 1000, poz. 1366 i poz. 1693) Rada Gminy Bełchatów 
uchwala, co następuje:

§ 1. Zmienia się plan dochodów Gminy na kwotę 52.969.180,56 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1, z tego 
dochody bieżące: 49.611.668,72 zł, dochody majątkowe: 3.357.511,84 zł.

§ 2. Zmienia się plan wydatków Gminy na kwotę 58.533.165,06 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2, z tego 
wydatki bieżące: 48.518.303,91 zł, wydatki majątkowe: 10.014.861,15 zł.

§ 3. Zmienia się plan wydatków majątkowych budżetu Gminy, zgodnie z załącznikiem Nr 3.

§ 4. Zmienia wydatki w ramach funduszu sołeckiego w kwocie 761.313,73 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 4, 
z tego wydatki bieżące: 258.108,01 zł, wydatki majątkowe: 503.205,72 zł.

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bełchatów.

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Bełchatów

Jacek Ludwiczak

Id: 14D23577-E427-4EB4-ACFE-4F4BA271C500. Podpisany Strona 1



Strona 1 z 2

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr LVII/497/2018 Rady Gminy Bełchatów z dnia 27 września 2018 roku
w złotych

Rodzaj zadania: Własne

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące
758 9 664 222,42Różne rozliczenia 0,00 12 834,20 9 677 056,62

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

75814 268 459,42Różne rozliczenia finansowe 0,00 12 834,20 281 293,62

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin,

 

związków powiatowo-gminnych)
2030 29 673,63 0,00 12 834,20 42 507,83

38 611 083,67razem:bieżące
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
113 255,12 0,00 0,00 113 255,12

0,00 12 834,20 38 623 917,87

majątkowe
758 108 826,37Różne rozliczenia -3 645,96 0,00 105 180,41

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

75814 108 826,37Różne rozliczenia finansowe -3 645,96 0,00 105 180,41

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych gmin

 

(związków gmin, związków powiatowo-gminnych)
6330 108 826,37 -3 645,96 0,00 105 180,41

3 361 157,80razem:majątkowe
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
2 431 409,56 0,00 0,00 2 431 409,56

-3 645,96 0,00 3 357 511,84

Id: 14D23577-E427-4EB4-ACFE-4F4BA271C500. Podpisany Strona 1



Strona 2 z 2

Rodzaj zadania: Zlecone

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące

10 987 750,85razem:bieżące
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 10 987 750,85

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 52 959 992,32

2 544 664,68
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem

 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 2 544 664,68

-3 645,96 52 969 180,5612 834,20

Id: 14D23577-E427-4EB4-ACFE-4F4BA271C500. Podpisany Strona 2



 

Strona 1 z 3

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr LVII/497/2018 Rady Gminy Bełchatów z dnia 27 września 2018 roku

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

WłasneRodzaj zadania:

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
Zakup i objęcie
akcji i udziałów

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3 19

Wniesienie
wkładów do

spółek sprawa
handlowego

600 Transport i łączność

4 331 835,57 1 445 983,12 0,001 445 983,12 0,00 0,00 2 885 852,452 885 852,450,00 0,00 0,00 0,00 0,001 445 983,12przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 4 321 549,93

4 000,00

-14 285,64 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

1 435 697,48

4 000,00

-14 285,64

1 435 697,48

4 000,00

-14 285,64

0,00

0,00

0,00

1 435 697,48

4 000,00

-14 285,64

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2 885 852,45

0,00

0,00

2 885 852,45

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

60011

0,00

Drogi publiczne krajowe

0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

2 000,00

2 000,00 2 000,00

2 000,00

0,00

2 000,00

2 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2 000,00

2 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

2 000,00

2 000,00 2 000,00

2 000,00

0,00

2 000,00

2 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2 000,00

0,00

2 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

60013

19 500,00

Drogi publiczne wojewódzkie

15 000,00 0,0015 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 500,00 4 500,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

2 000,00

21 500,00 17 000,00

2 000,00

0,00

17 000,00

2 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

17 000,00

2 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4 500,00

0,00

0,00

4 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

2 000,00

2 000,00 2 000,00

2 000,00

0,00

2 000,00

2 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2 000,00

0,00

2 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

60016

1 169 844,32

Drogi publiczne gminne

286 080,65 0,00286 080,65 286 080,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 883 763,67 883 763,67 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-4 000,00

0,00

1 165 844,32 282 080,65

0,00

-4 000,00

282 080,65

0,00

-4 000,00

0,00

0,00

0,00

282 080,65

0,00

-4 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

883 763,67

0,00

0,00

883 763,67

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

254 080,65 254 080,65 0,00 254 080,65 0,00 0,00254 080,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-4 000,00

0,00

250 080,65 250 080,65

0,00

-4 000,00

250 080,65

0,00

-4 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-4 000,00

250 080,65 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

60017

2 494 664,09

Drogi wewnetrzne

813 575,31 0,00813 575,31 813 575,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 681 088,78 1 681 088,78 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-10 285,64

0,00

2 484 378,45 803 289,67

0,00

-10 285,64

803 289,67

0,00

-10 285,64

0,00

0,00

0,00

803 289,67

0,00

-10 285,64

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 681 088,78

0,00

0,00

1 681 088,78

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

793 575,31 793 575,31 0,00 793 575,31 0,00 0,00793 575,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-10 285,64

0,00

783 289,67 783 289,67

0,00

-10 285,64

783 289,67

0,00

-10 285,64

0,00

0,00

0,00

0,00

-10 285,64

783 289,67 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa

994 812,33 618 000,00 0,00618 000,00 0,00 0,00 376 812,33376 812,330,00 0,00 0,00 0,00 0,00618 000,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 1 007 097,97

12 285,64

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

618 000,00

0,00

0,00

618 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

618 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

389 097,97

12 285,64

0,00

389 097,97

12 285,64

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

70005

994 812,33

Gospodarka gruntami i nieruchomościami

618 000,00 0,00618 000,00 618 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 376 812,33 376 812,33 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

12 285,64

1 007 097,97 618 000,00

0,00

0,00

618 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

618 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

389 097,97

12 285,64

0,00

389 097,97

12 285,64

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: 14D23577-E427-4EB4-ACFE-4F4BA271C500. Podpisany Strona 1



 

Strona 2 z 3

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

276 782,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 276 782,10 276 782,10 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

10 285,64

287 067,74 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

287 067,74

10 285,64

0,00

287 067,74

10 285,64

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek
budżetowych

100 030,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 100 030,23 100 030,23 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

2 000,00

102 030,23 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

102 030,23

2 000,00

0,00

102 030,23

2 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

750 Administracja publiczna

6 129 520,00 6 075 920,00 4 271 444,005 809 420,00 0,00 0,00 53 600,0053 600,00266 500,00 0,00 0,00 0,00 0,001 537 976,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 6 136 708,24

7 188,24

0,00 0,00

0,00

0,00266 500,00

0,00

0,00

6 083 108,24

7 188,24

0,00

5 816 608,24

7 188,24

0,00

4 271 444,00

0,00

0,00

1 545 164,24

7 188,24

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

53 600,00

0,00

0,00

53 600,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

75095

212 876,00

Pozostała działalność

212 876,00 68 800,00114 476,00 45 676,00 0,00 98 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

98 400,00

0,00

0,000,00

7 188,24

220 064,24 220 064,24

7 188,24

0,00

121 664,24

7 188,24

0,00

68 800,00

0,00

0,00

52 864,24

7 188,24

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4610 Koszty postępowania sądowego i
prokuratorskiego

29 176,00 29 176,00 0,00 29 176,00 0,00 0,0029 176,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

7 188,24

36 364,24 36 364,24

7 188,24

0,00

36 364,24

7 188,24

0,00

0,00

0,00

0,00

7 188,24

0,00

36 364,24 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

801 Oświata i wychowanie

16 969 774,01 16 847 024,01 12 091 067,6115 338 466,76 650 000,00 0,00 122 750,00122 750,00589 514,24 269 043,01 0,00 105 250,00 0,003 247 399,15przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 16 969 774,01

77,56

-77,56 0,00

77,56

269 120,57589 514,24

0,00

0,00

16 847 101,57

77,56

0,00

15 338 466,76

0,00

0,00

12 091 067,61

0,00

0,00

3 247 399,15

0,00

0,00

650 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

122 672,44

0,00

-77,56

122 672,44

0,00

-77,56

105 172,44

0,00

-77,56

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80110

1 821 168,86

Gimnazja

1 715 918,86 1 132 929,731 453 629,73 320 700,00 0,00 63 210,00 199 079,13 0,00 0,00 105 250,00 105 250,00 105 250,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 199 156,69

77,56

0,00

63 210,00

0,00

0,00-77,56

77,56

1 821 168,86 1 715 996,42

77,56

0,00

1 453 629,73

0,00

0,00

1 132 929,73

0,00

0,00

320 700,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

105 172,44

0,00

-77,56

105 172,44

0,00

-77,56

105 172,44

0,00

-77,56

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników

55 131,55 0,00 0,00 0,00 0,00 55 131,5555 131,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

70,89

55 202,44 55 202,44

70,89

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

55 202,44

70,89

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników

5 188,85 0,00 0,00 0,00 0,00 5 188,855 188,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

6,67

5 195,52 5 195,52

6,67

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

5 195,52

6,67

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek
budżetowych

96 196,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 96 196,24 96 196,24 96 196,24 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-70,89

0,00

96 125,35 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

96 125,35

0,00

-70,89

96 125,35

0,00

-70,89

96 125,35

0,00

-70,89

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek
budżetowych

9 053,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 9 053,76 9 053,76 9 053,76 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-6,67

0,00

9 047,09 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

9 047,09

0,00

-6,67

9 047,09

0,00

-6,67

9 047,09

0,00

-6,67

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

2 225 717,66 1 555 842,66 0,00200 842,66 1 355 000,00 0,00 669 875,00669 875,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00200 842,66przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 2 225 717,66

800,00

-800,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

1 555 842,66

800,00

-800,00

200 842,66

800,00

-800,00

0,00

0,00

0,00

200 842,66

800,00

-800,00

1 355 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

669 875,00

0,00

0,00

669 875,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

92195

113 377,34

Pozostała działalność

113 377,34 0,0073 377,34 73 377,34 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-800,00

800,00

113 377,34 113 377,34

800,00

-800,00

73 377,34

800,00

-800,00

0,00

0,00

0,00

73 377,34

800,00

-800,00

40 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

45 288,44 45 288,44 0,00 45 288,44 0,00 0,0045 288,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-800,00

0,00

44 488,44 44 488,44

0,00

-800,00

44 488,44

0,00

-800,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-800,00

44 488,44 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

28 038,90 28 038,90 0,00 28 038,90 0,00 0,0028 038,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

800,00

28 838,90 28 838,90

800,00

0,00

28 838,90

800,00

0,00

0,00

0,00

0,00

800,00

0,00

28 838,90 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: 14D23577-E427-4EB4-ACFE-4F4BA271C500. Podpisany Strona 2



 

Strona 3 z 3

Wydatki razem:

47 536 225,97 37 533 572,90 32 736 987,93 18 642 124,32 14 094 863,61 2 216 000,00 1 839 541,96 9 802 653,0710 002 653,07472 000,000,00269 043,01 2 629 281,67 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 269 120,57

77,56

0,00

1 839 541,96

0,00

0,00-15 163,20

24 351,44

47 545 414,21 37 530 553,06

12 065,80

-15 085,64

32 733 890,53

11 988,24

-15 085,64

18 642 124,32

0,00

0,00

14 091 766,21

11 988,24

-15 085,64

2 216 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

472 000,00

0,00

0,00

10 014 861,15

12 285,64

-77,56

9 814 861,15

12 285,64

-77,56

2 629 204,11

0,00

-77,56

0,00

0,00

0,00

200 000,00

0,00

0,00

200 000,00

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

ZleconeRodzaj zadania:

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
Zakup i objęcie
akcji i udziałów

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3 19

Wniesienie
wkładów do

spółek sprawa
handlowego

Wydatki razem:

10 987 750,85 10 987 750,85 720 587,85 418 453,02 302 134,83 0,00 10 267 163,00 0,000,000,000,000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

10 267 163,00

0,00

0,000,00

0,00

10 987 750,85 10 987 750,85

0,00

0,00

720 587,85

0,00

0,00

418 453,02

0,00

0,00

302 134,83

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: 14D23577-E427-4EB4-ACFE-4F4BA271C500. Podpisany Strona 3



Strona 1 z 1

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr LVII/497/2018 Rady Gminy Bełchatów z dnia 27 września 2018
 

roku

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
700 Gospodarka mieszkaniowa 12 285,64376 812,33 389 097,97

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 12 285,64 389 097,97376 812,33

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 276 782,10 10 285,64 287 067,74

Zagospodarowanie działki gminnej nr 167/1 (FSMokracz) 0,00 10 285,64 10 285,64

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 100 030,23 2 000,00 102 030,23

Zakup działki nr 109 obr. Księżny Młyn 0,00 2 000,00 2 000,00

801 Oświata i wychowanie - 77,56122 750,00 122 672,44

80110 Gimnazja - 77,56 105 172,44105 250,00

6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 96 196,24 - 70,89 96 125,35

Zakup materiałów eksploatacyjnych w ramach projektu" Gimnazjum
 

nowych horyzontów" 96 196,24 - 70,89 96 125,35

6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 9 053,76 - 6,67 9 047,09

Zakup materiałów eksploatacyjnych w ramach projektu" Gimnazjum
 

nowych horyzontów" 9 053,76 - 6,67 9 047,09

10 002 653,07 10 014 861,1512 208,08Razem

Id: 14D23577-E427-4EB4-ACFE-4F4BA271C500. Podpisany Strona 1



Zmiana planu wydatków w ramach funduszu sołeckiego na 2018 rok

Załącznik Nr 4

do Uchwały Nr LVII/497/2018 Rady Gminy Bełchatów z dnia 27 września 2018 rok

 Fundusz sołecki na 2018 rok

Dział Rozdział § Wyszczególnienie Zmiany

1 2 3 4 5 6 7 8

1. Sołectwo JANÓW
921 92195 4210 Organizacja spotkania integracyjnego mieszkańców 0,00
921 92195 4300 Organizacja wyjazdu integracyjnego mieszkańców 0,00
926 92695 6050 Budowa siłowni plenerowej na działce 4/2 obr. Janów

900 90015 4300
Razem 0,00

2. Sołectwo KSIĘŻY MŁYN 0,00
900 90015 6050 Budowa oświetlenia ulicznego w m-ci Księży Młyn
921 92195 4210 Zakup tablicy informacyjnej 0,00
921 92195 4210 Organizacja spotkania integracyjnego mieszkańców 500,00
921 92195 4300 Organizacja spotkania integracyjnego mieszkańców 750,00 -500,00 250,00
921 92195 4210 Zakup wyposażenia dla Sołectwa

Razem 0,00

3. Sołectwo MOKRACZ 0,00

600 60017 4300 0,00
700 70005 6050 Zagospodarowanie działki gminnej nr 167/1 0,00

Razem 0,00

RAZEM KWOTA WYDATKÓW STANOWIĄCYCH FUNDUSZ SOŁECKI 0,00

Lp. Plan przed 
zmianami

Plan po 
zmianach

1 300,00 -1 300,00
1 300,00 1 300,00

9 350,00 9 350,00
Rozbudowa oświetlenia ulicznego- wykonanie projektu 
i zakup lamp 3 167,69 3 167,69

13 817,69 13 817,69

8 722,30 8 722,30
1 200,00 1 200,00
1 012,14 1 512,14

5 937,00 5 937,00
17 621,44 17 621,44

Utwardzenie drogi wewnętrznej nr 196 w 
miejscowości Mokracz 10 285,64 -10 285,64

10 285,64 10 285,64
10 285,64 10 285,64

761 313,73 761 313,73

Id: 14D23577-E427-4EB4-ACFE-4F4BA271C500. Podpisany Strona 1


	Arkusz1_2

		2018-10-04T07:33:31+0000
	Polska
	Jacek Józef Ludwiczak
	Podpis organu wydającego akt prawny.




